
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830861

Pronájem bytu 2+1, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Špitálská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 49 m?, Praha, ul.
Špitálská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891429 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Vysočany, Špitálská

Pronájem bytu 2+1, 49 m?, Praha, ul. Špitálská

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+1 o užitné ploše 49 m?, který se
nachází ve 3. patře cihlového domu v klidné části pražských
Vysočan. Byt nabízí dvě prostorné místnosti, ideální pro páry nebo
malé rodiny. Díky své poloze poskytuje klidné bydlení s výbornou
dostupností do centra města a veškerou občanskou vybaveností v
okolí.Byt je situován v pětipodlažním domě s jedním podzemním
podlažím, což zajišťuje dostatek soukromí a klidu. Lokalita Vysočan
je známá svou příjemnou atmosférou a skvělými možnostmi pro
volnočasové aktivity, parky a sportovní zařízení. Neváhejte a přijďte
si prohlédnout tento skvělý byt, který může být vaším novým
domovem.(elektřina se bude převádět na nového nájemníka)

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava autobus
metro

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830861

Pronájem bytu 2+1, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Špitálská

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 49

Realitní makléř

Černá Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


